
Zarządzenie nr 30/2026

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 16 lutego 2026 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania przetargowego o wartości wyższej niż próg unijny, o którym mowa 
w art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, 
pn.: „Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji projektowej budowy kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Mościenica wraz z projektem drogi ul. Mościenickiej 
w Mościenicy oraz ul. Kempingowej w Borowcu, gmina Kórnik.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 53-56 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm., dalej: Pzp), zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego, o wartości przekraczającej progi unijne, pn.: 
„Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji projektowej budowy kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Mościenica wraz z projektem drogi ul. Mościenickiej w Mościenicy oraz 
ul. Kempingowej w Borowcu, gmina Kórnik” - nr postępowania B-FP.271.2.2026, 
prowadzonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp w trybie przetargu nieograniczonego, 
zwanego dalej „Postępowaniem”.

§ 2. Komisja zostaje powołana w składzie:
1) Edyta Słabolepsza - przewodnicząca Komisji;
2) Anna Biernacka - sekretarz Komisji;
3) Joanna Grzybowska - członek Komisji;
4) Natalia Hałupka - członek Komisji;
5) Maciej Łakomy - członek Komisji.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji przetargowej.

§ 4. Tryb pracy komisji określa regulamin udzielania zamówień publicznych dla postępowań 
w sprawie zamówień, których wartość przekracza progi unijne, wprowadzony Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik nr 42/2018 z dnia 15 maja 2018 roku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu podpisania

(podpis kierownika zamawiającego)


